Prefeitura Municipal
de Itapejara D' Oeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 04/03/2026 - 15:47:24



Intervencao Ano Obra

11 2023 Reforma e ampliacao de barracao, contendo:
salas de oficinas
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 180 01/06/2023 R$ 586.621,77  100,00%

3465/2023



N211/2023
Data Inicial: 01/06/2023

Reforma e ampliacao de barracao, contendo:
salas de oficinas

R$ 586.621,77



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

14673

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
4500 2023 01/06/2023 12334
6461 2023 01/08/2023 12334
9676 2023 01/11/2023 12334
1560 2025 03/03/2025 12334
1569 2025 03/03/2025 12334

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12334 1047 6836 01/06/2023

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.

(R(f_l_slpor)sével _I?gccr.]i(cF:)e)sponsével rpe (I?g(;.s(grgéo Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Res;;‘.ti'\r/ic?nica
écnico)

CPF 08*.*1*.4*+-30 ART (CREA) 17HF2¥1¥420%* Execucao de Obra Sim

CPF 08*.*1* 9**-16 ART (CREA) 17K *5¥kgHk Orgamento Sim

CPF 08*.*1*,9%*-16 ART (CREA) 11#%Q*¥kk8B**2 Fiscalizagao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao

Base 7039 R$ 718.899,23 01/06/2023

Contrato 3465 2023 76.995.430/0001-52 7040 R$ 586.621,77 01/06/2023 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao

7041 Medicdo 1 Jurisdicionado 01/06/2023 Execugao Indireta - Contrato Contrato 13,77%
¢ ¢ 3465/2023 ST

7156 Medicdo 2 Jurisdicionado 03/07/2023 Execucado Indireta - Contrato CamiEn 13,77%
¢ ¢ 3465/2023 1T



7261

7361

7393

7542

7611

7664

7731

7815

7929

7954

8147

8233

8358

8500

8663

8745

8820

8900

9016

9158

9168

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Conclusao

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/08/2023

01/09/2023

02/10/2023

01/11/2023

01/12/2023

02/01/2024

01/02/2024

01/03/2024

01/04/2024

01/05/2024

03/06/2024

01/07/2024

01/08/2024

02/09/2024

01/10/2024

01/11/2024

02/12/2024

13/01/2025

03/02/2025

03/03/2025

04/03/2025

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Contrato
3465/2023

Contrato
3465/2023

Contrato
3465/2023

Contrato
3465/2023

Contrato
3465/2023

Contrato
3465/2023

Contrato
3465/2023

Contrato
3465/2023

Contrato
3465/2023

Contrato
3465/2023

Contrato
3465/2023

Contrato
3465/2023

Contrato
3465/2023

Contrato
3465/2023

Contrato
3465/2023

Contrato
3465/2023

Contrato
3465/2023

Contrato
3465/2023

Contrato
3465/2023

Contrato
3465/2023

24,23%

24,23%

24,23%

47,20%

47,20%

47,20%

47,20%

47,20%

47,20%

47,20%

47,20%

82,33%

82,33%

82,33%

82,33%

82,33%

82,33%

82,33%

82,33%

100,00%



N211/2023
Data Inicial: 01/06/2023

Reforma e ampliacao de barracao, contendo:
salas de oficinas

Documentos

R$ 586.621,77
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