

# INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
11	2023	Reforma e ampliação de barracão, contendo: salas de oficinas <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Contrato 3465/2023	180	01/06/2023	R\$ 586.621,77	100,00%

## Reforma e ampliação de barracão, contendo: salas de oficinas

R\$ 586.621,77

## Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

14673

## Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
4500	2023	01/06/2023	12334
6461	2023	01/08/2023	12334
9676	2023	01/11/2023	12334
1560	2025	03/03/2025	12334
1569	2025	03/03/2025	12334

## Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12334	1047	6836	01/06/2023

## Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	08.*1*.4**-30	ART (CREA)	17**2*1**20**	Execução de Obra	Sim
CPF	08.*1*.9**-16	ART (CREA)	17**2*5**86**	Orçamento	Sim
CPF	08.*1*.9**-16	ART (CREA)	11**0*2**88**2	Fiscalização	Sim

## Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				7039	R\$ 718.899,23	01/06/2023	
Contrato	3465	2023	76.995.430/0001-52	7040	R\$ 586.621,77	01/06/2023	100,00%

## Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
7041	Medição	1	Jurisdicionado	01/06/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3465/2023	13,77%
7156	Medição	2	Jurisdicionado	03/07/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3465/2023	13,77%

7261	Medição	3	Jurisdicionado	01/08/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3465/2023	24,23%
7361	Medição	4	Jurisdicionado	01/09/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3465/2023	24,23%
7393	Medição	5	Jurisdicionado	02/10/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3465/2023	24,23%
7542	Medição	6	Jurisdicionado	01/11/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3465/2023	47,20%
7611	Medição	7	Jurisdicionado	01/12/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3465/2023	47,20%
7664	Medição	8	Jurisdicionado	02/01/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3465/2023	47,20%
7731	Medição	9	Jurisdicionado	01/02/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3465/2023	47,20%
7815	Medição	10	Jurisdicionado	01/03/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3465/2023	47,20%
7929	Medição	11	Jurisdicionado	01/04/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3465/2023	47,20%
7954	Medição	12	Jurisdicionado	01/05/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3465/2023	47,20%
8147	Medição	13	Jurisdicionado	03/06/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3465/2023	47,20%
8233	Medição	14	Jurisdicionado	01/07/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3465/2023	82,33%
8358	Medição	15	Jurisdicionado	01/08/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3465/2023	82,33%
8500	Medição	16	Jurisdicionado	02/09/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3465/2023	82,33%
8663	Medição	17	Jurisdicionado	01/10/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3465/2023	82,33%
8745	Medição	18	Jurisdicionado	01/11/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3465/2023	82,33%
8820	Medição	19	Jurisdicionado	02/12/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3465/2023	82,33%
8900	Medição	20	Jurisdicionado	13/01/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3465/2023	82,33%
9016	Medição	21	Jurisdicionado	03/02/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3465/2023	82,33%
9158	Medição	22	Jurisdicionado	03/03/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3465/2023	100,00%
9168	Conclusão	23	Jurisdicionado	04/03/2025			

## **Reforma e ampliação de barracão, contendo: salas de oficinas**

### **Documentos**

**R\$ 586.621,77**



08/05/2023 16:27  
25.96118901S 52.80933375W  
Itapejara d'Oeste



03/08/2023 14:18  
25.96115713S 52.80917843W  
Itapejara d'Oeste





13 de nov. de 2024, 10:46:43  
Itapejara D'Oeste